

**NYPAW 277 Statsautoriseret
Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 37370495**

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.10.2016

Dirigent

Navn: Oksana Sieland

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.05.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

NYPAW 277 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

CVR-nr.: 37370495

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.05.2016

Direktion

Peter Angutinguaq Wistoft , direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gribskovvej 2
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparter i PAW 277 Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 354.733 kr., vurderes som tilfredsstillende i forhold til selskabets aktivitet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		380.195
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(32.643)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		347.552
Skat af ordinært resultat	2	<u>7.181</u>
Årets resultat		<u><u>354.733</u></u>
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		81.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		380.195
Overført resultat		<u>(106.662)</u>
		<u><u>354.733</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.271.395
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.271.395</u>
Anlægsaktiver		<u>4.271.395</u>
Udskudt skat		7.181
Tilgodehavender		<u>7.181</u>
Likvide beholdninger		<u>50.000</u>
Omsætningsaktiver		<u>57.181</u>
Aktiver		<u><u>4.328.576</u></u>

Balance pr. 31.05.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	50.000
Overført overskud eller underskud		273.533
Forslag til udbytte for regnskabsåret		81.200
Egenkapital		<u>404.733</u>
Anden gæld		3.923.843
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.923.843</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.923.843</u>
Passiver		<u><u>4.328.576</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Kapitalforhøjelse	50.000	0	0	0	50.000
Overført til reserver	0	(380.195)	0	0	(380.195)
Årets resultat	0	380.195	273.533	81.200	734.928
Egenkapital ultimo	50.000	0	273.533	81.200	404.733

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	32.643
	32.643
	2016
	kr.
2. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(7.181)
	(7.181)
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	3.891.200
Kostpris ultimo	3.891.200
Andel af årets resultat	380.195
Opskrivninger ultimo	380.195
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.271.395
	Ejerandel %
	Egenkapital kr.
	Resultat kr.
Dattervirksomheder:	
277 PAW APS	100,00
	4.271.395
	720.365
	Antal
	Nominel værdi kr.
4. Virksomhedskapital	
Anpartskapital	1
	50.000
	1
	50.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige selskaber, der deltog i ophørsspaltningen af Deloitte Holding Statsautoriseret Revisionsaktieselskab pr. 1. juni 2011, for de forpligtelser, der bestod i dette selskab på tidspunktet for spaltningsplanens offentliggørelse, dog højst med et beløb svarende til den tilførte nettoværdi 2.211 t.kr. Herudover påhviler der ikke selskabet pantsætninger eller eventualforpligtelser.